RAPPORT des ESTIMATEURS nommés pour faire l'Estimation des Provisions envoyées dans les Paroisses en détresse, en vertu de l'Acte, intitulé, "Acte pour le Secours de certaines Paroisses en détresse."

Appendice  
(N)  
30e. Mars

ILE VERTE.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	5	0	Peter Frazer,
Pork per Barrel,	4	10	0	Paul Côté.
Herrings ditto,	0	13	0	

CACOUNA.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	7	6	Joseph Robichaud,
Pork per Barrel,	4	15	0	Jacques Sindon.
Herrings ditto,	0	14	0	

RIVIERE DU LOUP.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	7	6	Alexander Frazer,
Pork per Barrel,	4	10	0	Joseph Ouellet.
Herrings ditto,	0	14	0	

KAMOURASKA.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	5	8	Pascal Taché,
Biscuit ditto,	1	5	8	Joseph Dionne.
Pork per Tierce,	5	11	7	
Pork per Barrel,	4	10	0	
Beef per Tierce,	3	1	9	
Herrings per Barrel,	0	8	9	

RIVIERE OUELLE.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	5	0	Pierre Garon,
Biscuit ditto,	1	5	0	François Le Tellier.
Pork per Barrel,	4	10	0	
Herrings ditto,	0	8	0	

STE. ANNE.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	3	4	Rémi Piuze,
Pork per pound,	0	0	6	Robert Dupont,
Herrings ditto,	0	0	0½	Bernard Dupéré.

ST. GERVAIS and STE. CLAIRE.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	5	0	Louis Turgeon,
Pork per Barrel,	4	10	0	Laurent Ruelle.
Herrings ditto,	0	13	0	

ST. NICOLAS.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	7	6	Michel Bergeron,
Pork per Barrel,	4	5	0	Etienne Paquet.
Herrings ditto,	0	16	0	

STE. MARIE.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	7	6	T. P. J. Tafchereau,
Pork per Tierce,	5	5	0	Etienne Vachon.
Pork per Barrel,	4	10	0	
Beef per Tierce,	2	15	0	
Beef do. (without brine)	1	10	0	
Codfish per Barrel,	1	0	0	
Herrings ditto,	0	15	0	
31 Bbls. Herrings (bad)				

ST. HENRY.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	5	0	Jacques Morin,
Pork per Barrel,	4	10	0	Frs. X. Lefebvre.
Beef per Tierce,	2	15	0	
Codfish per Barrel,	0	15	0	
Herrings ditto,	0	7	6	

ST. JEAN PORT JOLI.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	5	0	Hon. Col. De Gaspé,
Herrings per Barrel,	0	9	0	Amable Charron.

ST. AMBROISE.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	10	0	Ambroise Trudel,
Pork per Barrel,	5	5	0	Jean Bte. Savard.
Herrings ditto,	0	16	0	

ST. PAUL'S BAY.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	2	6	Laurent Rousseau,
Pork per Barrel,	4	5	0	Denis Simard.
Herrings ditto,	0	8	0	

MALBAIE.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	7	0	Charles Chiniquy.
Pork per Barrel,	5	5	0	
Herrings ditto,	0	8	0	

TROIS PISTOLES.	£	s.	d.	ESTIMATORS.
Flour per cwt.	1	7	6	Alexander Frazer,
Pork per Barrel,	4	10	0	Joseph Ouellet.
Herrings ditto,	0	14	0